2017 年 8月 9日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館
 代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  寺 田  明 彦

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責 任 者 役 職 名 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長

 氏 名 海 瀬 光 雄

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2017 年 8 月 16 日付をもって、以下のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.  組織変更の目的と内容（2017 年 8月 16日付）

組織の機能効率向上を目的とし、マーケティング機能を「戦略事業統轄本部 経営企画本部 広告部」

へ、CSR機能を「経営管理統轄本部 経営管理本部 広報部」へ移管。これにより、「戦略事業統轄

本部 経営企画本部 マーケティング・CSR部」を廃止とする。

２. 人事異動（2017 年 8月 16日付）

以 上

新       職 旧        職 継  続  職 氏   名

戦 略 事 業 統 轄 本 部

経 営 企 画 本 部

経 営 企 画 部 長 代 理

戦 略 事 業 統 轄 本 部

教 育 事 業 本 部 長 補 佐

兼 事 業 部 長

 坂 口  敦

戦 略 事 業 統 轄 本 部

教 育 事 業 本 部 長 補 佐

兼 指 導 部 長

兼 事 業 部 長

戦 略 事 業 統 轄 本 部

経 営 企 画 本 部

マーケティング・CSR 部長代理

 大 森 美 香

経 営 管 理 統 轄 本 部

経 営 管 理 本 部

人 事 部 長

戦 略 事 業 統 轄 本 部

教 育 事 業 本 部

指 導 部 長

 後藤  英樹